(III. Miklós p á p a Regeetá iból , T h e i a e r id. ai. I. k. 331. 1.) 

73. 

16) A pápa Fülöpöt felhatalmazza, hogy az egyházból kiközö-
sített személyeket ezen büntetés alól felmenthesse. 

Nicolaus Episcopus seruus seruorum Dei venerabili 
fratri Philippo Episcopo Firmano,, Apostolice Sedis Legato 
salutem et Apostolicam benedictionem. Ad audientiam no-
stram perveni t , quod in terris tue legationis nonnulli per 
judices a Sede Apostolica delegatos et subdelegatos ab eis 

sunt excommunicationum sententiis innodati, a quibus com 
mode non possunt absolvi pro eo ; quod aliqui judicum ipso-
rum , quibus in boc alii non succedunt, viam sunt universe 
earnis ingressi; quorumdam vero copia de facili haberi non 
potest; aliquorum etiam iurisdictio expiravit. Nos itaque in boc 
tuam volentes honorare personam et per honorem tibi exhi. 
bitum excommunicatis huiusmodi providere, absolvendi 
tales iuxta formám Ecclesie per te vei per alium aut alios 
ab huiusmodi excommunicationum sententi is , prius ab eis 
satisfactione impensa super hi is , pro quibus in cos huius-
modi sententie sunt prola te , fraternitati tue liberam conce-
dimus auctoritate presentium facultatem. Dátum Viterbii X-
Kalendas Octobris, Pontificatus nostri anno primo. 

(III. Miklós p á p a Reges tá ibó l , T h e i n e r id. m. I. k. 331.1.) 

74. 

17) A pápa Fülöpöt feljogosítja , hogy kísérőinek megenged-
hesse, miszerint a kölönben előttük elzárt helyeket látogathassák, 
és néhány más egyházi szabályokat szorosan megtartani ne kö-

teleztessenek. 

Nicolaus Episcopus seruus seruorum Dei , venerabili 
f ratr i Philippo Episcopo Firmano Apostolice Sedis Legato 
salutem et Apostolicam benedictionem. Ut in commissis tibi 
negotiis, annuente Domino, tanto possis prosperari facilius, 
quanto plurimum diseretarum personarum suffragio et nostre 
auctoritatis fueris adiectione munitus ; fraternitati tue pro 
expediendis negotiis eisdem ad te vocandi quoscumque Pre-
dicatorum , Minorum et aliorum quorumlibet ordinum fratres 
tue legationis, necnon dandi illis licentiam ingrediendi tecum 
monasteria monialium, equitandi et vescendi carnibus, dum-
modo eis vei eorum alicui ad id voti emissio non obsistat, 

non obstantibus contrariis consnetudinibus vei statatis or-
dinum Predicatorum, sive quibuscumque privilegiis et indul-
gentiis Apostolicis, per que iidem vei eorum Prelati possent 
in hae parte quomodolibet se tueri, plenam auctoritate pre-
sent um concediinus potestatem. Dátum Viterbii XI.Kalendaa 
Octobris, Poniificatus nostri anno primo.